
 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Rua: Walterloo Prudente, Nº 253, Jardim Umuarama, Redenção - PA – 

licitacao@redencao.pa.gov.br 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

PROCESSO  LICITATÓRIO Nº. 173/2021. 
TOMADA DE PREÇO N° 015/2021. 
 
 
Recebimento dos envelopes de Proposta de Preço no dia 03/11/2021 às 13h00min, conforme 
ata. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO PRÉDIO DA 
UNIDADE ESCOLAR-EMEF ESPÍRITO SANTO. 
 
EMPRESA VENCEDORA: B M PACHECO COMERCIO SERVIÇOS PEÇAS E ACESSORIOS 
EIRELI. O Município, após o exame do processo, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação a 
empresa na forma abaixo:  

EMPRESA: B M PACHECO COMERCIO SERVIÇOS PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI, foi 
vencedora com o valor global de R$ 405.999,53 (Quatrocentos e cinco mil e novecentos e 
noventa e nove reais e cinquenta e três centavos). Assim, nos termos da legislação vigente, 
considerando o que dispõe a TOMADA DE PREÇO Nº 015/2021. Venho ADJUDICAR o objeto 
licitado à empresa supracitada, no valor mencionado.  
 
 

 
Prefeitura Municipal de Redenção - PA, 06 de dezembro 2021. 

 
 
 
 
 
 

 
Prof. Vanderly Antônio Luiz Moreira 

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Lazer. 
Decreto nº 008/2021-PMR 

 
 
 

 

 
 

 


		2021-12-08T12:33:06-0300
	VANDERLY ANTONIO LUIZ MOREIRA:45025843200




